- 1 -

2025 年 5 月 13 日

各  位

中間配当制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、2025 年６月 27 日開催予定の第 135 回定時

株主総会で承認されることを条件として、中間配当制度を導入することを下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、当該制度の導入に伴う定款変更の内容につきましては、決定次第お知らせいたします。

記

１． 導入の目的

株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため、現在の年１回の期末配当に加え、中間

配当制度を導入するものです。

２． 中間配当基準日

毎年９月 30 日

以 上

上場会社名

東亜建設工業株式会社

代表者 代表取締役社長 早川 毅
（コード番号 1885 東証プライム・札証）
問合せ先責任者 経営管理本部総務部長 中尾 昌義
（TEL 03－6757－3821）